- Conchæ aliæ levi, aliæ aspera testa in-
tectæ iv. 4, 6. aliæ virgatæ, aliæ non
ibid. non agunt radices v. 15, 20.
concharum generatio v. 15, 14, 16.
sollertia ix. 37, 28
- Conchyliorum ortus ix. 37, 31. con-
chyliis pascuntur testudines marinæ
viii. 2, 17. conchyliia linguæ acumine
perforat purpura v. 15, 13. conchyliia
venatur etiam polypus ix. 37, 21
- Congri, pisces leves ii. 13, 11. pinnas
habent binas i. 5, 7. congri branchiæ
ii. 13, 8. gula ii. 17, 3. fel ii. 15, 14.
congri quidam adipem tantum ha-
bent, non ova vi. 17, 17. congri
ovum quale iii. 10, 1. congrorum
fœtura vi. 17, 16. latitatio viii. 15, 2.
congri, carnivori sunt viii. 2, 24.
sui generis piscem [†non] comedunt
viii. 2, 25. polypis cirros suos ambe-
dunt viii. 2, 19, 22. capiuntur et
devorantur a carabis viii. 2, 19. con-
gris cauda interdum usque ad anum
a muræna abroditur ix. 2, 4
Congri albi degunt in pelago; ni-
gri, et litorales sunt et pelagii viii.
13, 3. Apud Plin. l. 32. c. ult. legitur
etiam Gonger.
- Conjuges interdum cum aliis congressi
generant, cum inter se non possint
vii. 6, 1. x. 5, 1, 2
- Consiliorum capax solum humanum
genus i. 1, 34
- Convulsio infantum vii 12, 1
- Cor quæ habeant ii. 15, 5. cor quæ
habeant, quo loco, et quale ii. 17, 1.
cor reni simile in serpentibus ii. 17,
22. cor arteriæ ut connexum i. 16,
14. cor, venarum principum origo,
et quodammodo pars iii. 3, 8. cor et
pulmo, viscerum sola sanguinem ha-
bent i. 17, 7, 8
Cordis partes i. 17, 1. cordis mucro
seu pars acuminata i. 17, 1, 2. cordis
mucro quem situm in animalibus ha-
beat ii. 17, 1. cordis ventriculi tres
i. 17, 1, 4. iii. 3, 9. cordis ventriculi
qui qualem habeant sanguinem i. 17,
8. cordis spiracula seu spiratorii
neatus i. 17, 6. in corde os quæ
habeant ii. 15, 6. cordis dolor in
equo insanabilis viii. 24, 5
Cor avis non comedit accipiter ix.
11, 3
- Coracini, pisces gregales ix. 2, 1. cora-
ciorum partus v. 10, 4. vi. 17, 7, 8.
coracini quando pariant vi. 17, 15.
melius valere quando soleant viii. 19,
8. optimi quando viii. 30, 5. latitant
hieme viii. 15, 2
- Cornicis gula ii. 17, 30. incubatio vi.
8, 3. erga pullos suos studium vi. 6,
6. cornix locum non mutat pro anni
tempore ix. 23, 2. amicitiam cum
ardea colit ix. 1, 27. bellum gerit
cum noctua ix. 1, 14. bellum gerit
cum regulo ix. 1, 15. infestat tapy-
non seu typanon ix. 1, 17
Cornices marinæ viii. 3, 14
- Cornuum natura et differentiæ in ani-
malibus ii. 1, 31, 32. iii. 9, 4. cornuæ
quadrupedum ut differant inter se ii.
1, 36, 37. cornua cuti magis quam
ossi agnata iii. 9, 5. cornua mobilia
bobus Phrygiis ibid. cornua resupina
ii. 1, 22. cornua fœminei sexus in-
validiora iv. 11, 15. cornua boum ut
valeant melius viii. 23, 1. cornua
boum quomodo pro libito ductari
queant viii. 7, 2. cornuum color,
cutis et pilorum colorem sequitur
iii. 9, 2. cornua quæ abjiciant, et
quando iii. 9, 5. cornua abjicientes
quadrupedes ii. 1, 37
Cornua per metaphoram tribuuntur
quibusdam animalibus ii. 1, 36. cor-
nua parva in carabis et astacis iv. 2,
10, 15
Cornigera, in solo quadrupedum
genere sunt ii. 1, 36. utrimque den-
tatæ non sunt ii. 1, 50. pleraque
omnia magna sunt ii. 17, 15. corni-
gera in Libya nascuntur cornuta viii.
28, 6. cornuta alibi, in Ponto Scy-
thico carent cornibus ibid. cornige-
rorum victus viii. 6, 2
- Cortex testaceus v. 34, 1
- Corvi gula ii. 17, 30. partus et incu-
batio vi. 6, 4. ix. 31, 1. corvi pullos
adultos et nido et tota vicinia eji-
ciunt ibid. angustis et macris in locis
bini tantum sunt ibid. locum non
mutant pro anni tempore ix. 23, 2.
significationum inter se intellectum
habent ix. 31, 2. corvus bellum gerit
cum ictino ix. 1, 16. infestat tauros
et asinos ix. 1, 19. vulpem, ut ami-
cam, contra æsalonem defendit ix.
1, 25
Corvus albidus iii. 12, 1. corvus
marinus viii. 3, 15. corvi Ægyptii viii.
28, 7
Corvinum volucrum genus, castum
i. 1, 30
- Costarum situs et numerus i. 15, 1. iii.
7, 5. costæ serpentibus triginta ii.
17, 23
- Cotti, †seu boiti, pisces iv. 8, 16
- Coturnicum ingluvies et gula ii. 17, 30,
33. sedes ix. 8, 12. nidificatio ix. 8,
1, 12. libido cæca ix. 8, 11. partus
vi. 1, 5. migratio viii. 12, 6, 9. duces